



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรดดิ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๔/๑๐ ซอยทวีวัฒนา ๑๑
แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๐๑๔๒๗๘๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๕๑๑๘๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๘๐๙๑
วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย
ที่อยู่ ๓๗/๑ หมู่ ๑ ตำบลอ่างทอง อำเภอเกาะสมุย จังหวัด
สุราษฎร์ธานี
โทรศัพท์ ๐-๗๗๔๒-๑๑๐๐

ตามที่ บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรดดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๐๐x๕๐x๕ มม. ยาว ๒.๒๕ ม.	๘๖	EA	๑,๓๘๑.๓๗	๑๑๘,๗๙๗.๘๒
๒	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๕๐ มม.	๑๙๓	EA	๓๖.๔๗	๗,๐๓๗.๘๖
๓	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๐๐ มม.	๓๔	EA	๔๒.๘๐	๑,๔๕๕.๒๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๕๐ มม.	๑๗๕	EA	๔๖.๙๗	๘,๒๒๐.๒๘
๕	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม ๑๖x๕๐๐ มม.	๕๗	EA	๘๔.๑๐	๔,๗๙๓.๘๑
๖	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม ๒๔x๑๐๐๐ มม.	๒๓๑	EA	๓๒๑.๐๐	๗๔,๑๕๑.๐๐
๗	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ ๕๒x๕๒x๔.๕ มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู ๑๘ มม.มอก.๒๕๘	๖๘๔	EA	๖.๙๘	๔,๗๗๑.๘๖
๘	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง ๖๐x๖๐x๕ มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู ๒๒ มม.	๑๒๒	EA	๙.๐๘	๑,๑๐๘.๒๘
๙	ก้านสมอบก แบบหัวสองร่อง เอ็ม ๒๐ ยาว ๒๕๐๐ มม.	๙	EA	๕๑๕.๗๔	๔,๖๔๑.๖๖
๑๐	CLAMP DOUBLE BOLTS ST.WIRE๒๕ SQ.MM.	๖๗๒	EA	๑๖๐.๕๐	๑๐๗,๘๕๖.๐๐
๑๑	COMPOSITE TIE, ๓๓ KV PIC ๕๐, TOP, ๕๖-๓	๑๘	EA	๒๕๖.๘๐	๔,๖๒๒.๔๐
๑๒	COMPOSITE TIE, ๓๓ KV, PIC ๑๘๕, TOP, ๕๖/๕๗-๓	๑๐๘	EA	๒๑๔.๐๐	๒๓,๑๑๒.๐๐
๑๓	COMPOSITE TIE, ๓๓ KV PIC ๑๘๕, ANG, ๕๖/๕๗-๓	๙๖	EA	๒๕๐.๓๘	๒๔,๐๓๖.๔๘

๑๔	ทีมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๑๖๘	EA	๕๕.๐๐	๙,๒๓๙.๖๗
(สามแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๖๘,๐๗๘.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๗๖๕.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙๓,๘๔๔.๓๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย ๓๗/๑ ม.๑ ต.อ่างทอง อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๘๘๐๓๐ ชื่อพัสดุรอง จำนวน ๑๔ รายการ สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย จุดขึ้นเคเบิลใต้น้ำ ถึงโรงจักร กพย.ต.เกาะเต่า กพอ.เกาะสมุย ช่วงสามแยกกลางหาดเทียน - โรงจักร กพย.ต.เกาะเต่า อ.เกาะพะงัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายคณิต หนูบุญแก้ว)

หัวหน้าแผนกบริการลูกค้า รักษาการ

แทน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอเกาะสมุย

วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่.....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๑๙๔๘๘๐๓๐

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๒๑๔๐๖๔๙๔๒



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง จำนวน 14 รายการ สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย
 จุดขึ้นเคเบิลได้น้ำถึงโรงจักร กฟอ.เกาะเต่า ช่วงสามแยกลงหาดเทียน-โรงจักร กฟย.ต.เกาะเต่า โดยวิธีเด

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002368091
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K08 กฟอ.กม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 37/1 ม.1 ต.อ่างทองอ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอเอ็นเอ็น 9 เทคคิง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

94/10 ซ.ทวีวัฒนา 11

แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (PR.NO.) 1102001801

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG ผลิตภัณฑ์ AP	86.000 ชิ้น	1,291.00	111,026.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	193.000 ชิ้น	34.08	6,577.44
3	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	34.000 ชิ้น	40.00	1,360.00
4	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	175.000 ชิ้น	43.90	7,682.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) หน.บค.กม. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กม.

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) หน.บค.กม. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กม.

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุรอง จำนวน 14 รายการ สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย
 จุดขึ้นเคเบิลได้นำถึงโรงจักร กฟอ.เกาะเต่า ช่วงสามแยกกลางหาดเทียน-โรงจักร กฟย.ต.เกาะเต่า โดยวิธีเจ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002368091
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM. ผลิตภัณฑ์ AP	57.000 ชิ้น	78.60	4,480.20
6	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	231.000 ชิ้น	300.00	69,300.00
7	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	684.000 ชิ้น	6.52	4,459.68
8	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM. ผลิตภัณฑ์ AP	122.000 ชิ้น	8.49	1,035.78
9	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20 ผลิตภัณฑ์ AP	9.000 ชิ้น	482.00	4,338.00
10	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. ผลิตภัณฑ์ MAS	672.000 ชิ้น	150.00	100,800.00
11	1-02-028-0100 COMPOSITE TIE, 33 KV PIC 50, TOP, 56-3 ผลิตภัณฑ์ SRSS	18.000 ชิ้น	240.00	4,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(..... นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) ทพ.บค.กม. วิชาการแทน ผจก.กฟอ.กษ

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(..... นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) ทพ.บค.กม. วิชาการแทน ผจก.กฟอ.กษ

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุดำเนินการ จำนวน 14 รายการ สำหรับงานก่อสร้างและปรับปรุงระบบจำหน่าย
จุดขึ้นเคเบิลได้นำถึงโรงจักร กฟอ.เกาะเต่า ช่วงสามแยกกลางหาดเทียน-โรงจักร กฟย.ต.เกาะเต่า โดยวิธีเห

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002368091

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.พ. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
12	1-02-028-0102	108.000	200.00	21,600.00
COMPOSITE TIE,33 KV,PIC 185,TOP,56/57-3		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ SRPP				
13	1-02-028-0106	96.000	234.00	22,464.00
COMPOSITE TIE,33 KV PIC 185,ANG,56/57-3		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ SRPP				
14	1-03-014-0011	168.000	51.40	8,635.20
CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ AP				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				368,078.80
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				368,078.80
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,765.52
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				393,844.32
(สามแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทสามสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ค.กม. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กม.

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายคณิต หนูบุญแก้ว)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ค.กม. รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กม.

วันที่(Date) 5 ก.พ. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเกาะสมุย (30 วัน)

*รับ PO แล้ว แจ้งกลับ กฟอ.เกาะสมุย Fax 077-332822 *

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....วัน โดยนับถึจกวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครงกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุกรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนำส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ